Cap. 27
 7 Præterea Virgo, vt cap. 5. & 27. fufius au-
 thonitate Sanctorum probabimus ex Dei ma-
 ternitate non ratiū inter puras creaturas prin-
 cipatum tener, fed etiam vera Domina ac Re-
 gina est omnium, siue Angelorum, siue homi-
 num: Mater item est iustorum non tantum no-
 ui, fed etiam veteris testamenti, cuius rationē
 reddit Albertus Magnus apud S. Antonium
 4. par. tit. 15. cap. 14. § 3. Quoniam hi, vt
 docet S. Thomas ex Patrum sententia 2. 2. q.
 2. art. 7. per fidem Verbi, ex Maria incarnandi
 explicita, vel implicitam, gratiam acceperūt.
 Quare S. Leo, ser. de Passione: SALVTIFERÆ
 inquit, Virginis partus non exire mi tantū tempo-
 ris generationibus profuit, verum etiam in prate-
 ritis refudit atates. & Ambrosius Epist. 7. ad Si-
 nium In veteri testamento Virgo Hebraorū per
 mare duvit exercitum, in nouo testamento Virgo
 Regis aula: celestis, electa est ad SALVTEM. I-
 mō etiam ex S. Antonino loco citato non so-
 lum hominum, sed etiam Angelorum Mater
 censetur: Quoniam, inquit, ipsa Mater est Iesu, à
 quo Angeli illuminationem, perfectionem, & bea-
 tificationem accipiunt; quæ omnia plenus cap.
 27. & 28. ex doctrina Sanctorum confirma-
 bimus. Ad hæc propter Saluatorem mundi,
 quem genuit, sancti Patres eam Matrem viuē-
 tium, causam vitæ, perditū orbis reparatricem
 prædicant; & similibus elogiis, vt supra vidi-
 mus, eam efferunt, præsertim propter assensū
 quem Deo sic exigente in Christi Incarnatio-
 ne, tum suo, tum etiam totius humanæ natu-
 ræ nomine præstitit.
 S. Thomas. 6 Hinc est, quod S. Thomas 4. par. quaest. 30
 B. Virgo lo- at: 1. affirmat in Christi incarnatione Bea-
 te naira- tiffimam Virginem gessisse personam to-
 humana- tius naturæ humanæ: Nam per Angeli annun-
 tiationem expectabatur, inquit, consensus Virgi-
 nis loco totius naturæ humanæ in spiritali illo
 alu mat- minio in matrimonio inter filium Dei, & humanam natu-
 ram. ita D. Thomas. & Ildesphus sermone 2.
 ne perfici- de Assumpt. Hæc est Virgo, in cuius utero omnia
 enda. Ecclesia subarrhatur, & conjuncta Deo federe
 Ildesph. sempiterno creditur. ideoque de hoc admirabi-
 li mysterio intelligere possumus illud Cant. 3.
 Cap. 27. Egredimini, & videte filia Sion Regem Salomo-
 nem in diademate, quo coronauit illum mater sua
 in die desponsationis illius, & in die lætitiæ cordis
 eius. Ad hæc Virgo sanctissima non tantum
 totius naturæ humanæ nomine Incarnationi
 assensum præbuit, verum etiam nomine suo

cum ex eius sanguinibus, & in eius utero faci-
 endi: sicut quod eleganter animaduertit Guil-
 Peryte Interpres in Cantica super illud: Fauus
 distillans labia tua; vult enim Deum misisse Ga-
 brielem ad Virginem, vt mysterium incarnationis
 & redemptionis panderet atque eius consensum
 flagitaret: Nolebat enim omnipotens carnem su-
 mere ex ipsa, non dando ipsa, sicut sumpterat, de
 dormente, & non dando Adam, unde formauit
 Etiam ad futura Matris excellentiam non tan-
 tum ex ipsa carnem sumere, sed etiam ab ipsa vo-
 lebat: & ideo propter Virginis consensum dulcis-
 simum dicitur Cant. 4. Fauus distillans labia ei-
 us. hæc Gulielm. Apud Martinum del Rio
 in Cant. 4.